
Už jste v klubu Top Výhody?
Vždycky něco navíc!

VÁNOČNÍ HVĚZDA 
vícevýhonová 
(Poinsettia); 
Ø obalu 9cm

6490
TOP CENA

Platnost: 11. 12. – 17. 12. 2024  50/2024  týdenní

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ 
KUŘECÍ PRSA 
S KOSTÍ BEZ KŮŽE
1 kg, chlazené 

-35%

12990
199.90

GOUDA 48% 
100 g 

-24%

1890
24.90

KRAHULÍK
JATERNICE, JELÍTKA  
PŘETÁČENÁ 
100 g 

-21%

1090
13.90

TOPKY z pultu

SEDLČANSKÁ 
MOUKA 
hladká,  
polohrubá, hrubá 
1 kg

1290
TOP CENA

HELLMANN‘S 
TATARSKÁ OMÁČKA,  
MAJONÉZA 
405 ml 
(100 g = 11.83 s klubem / 12.32 bez klubu)

DOBRÝ VÝBĚR 
VEJCE M 10 KS
(1 ks = 4.99)

-16%

4990
59.90

COCA COLA, 
COCA COLA ZERO, 
FANTA, SPRITE 
2 l 
(1 l = 19.95)

-24%

3990
52.90

obsah masa

94 %

LE&CO
CHALUPÁŘSKÁ ŠUNKA  
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 
100 g

-19%

2090
25.90

BOŽKOV 
PEPRMINT 19%, 
GRIOTKA 18%,
VAJEČNÝ LIKÉR 15%
0,5 l 
(1 l = 239.80)

-25%

11990
159.90

-52%

4990
BEZ KLUBU

4790
99.90

S KLUBEM

RŮZNÉ PEKÁRNY 
DONUT  
vybrané druhy 56 - 72 g
(100 g od 17.92) 
* při koupi 4ks Donutový boxík  
a papírová krabice ZDARMA 
* na vybraných prodejnách

-18%

1290
15.90

JČ AB 
250 g  
(100 g = 23.96)

-25%

5990
79.90

GAMBRINUS  
ORIGINÁL 10
světlé výčepní 
0,5 l, sklo  
(1 l = 23.80)

1190
TOP CENA

SEDITA VESNA,
KAKAOVÉ ŘEZY
různé druhy 
50 g 
(100 g = 19.80 / 
23.80 při koupi 1 ks)

-33%

1190

990
14.90
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LAHŮDKY
čerstvé každý den

pultový
prodej

SUPER CENA
%

STEINEX 
PÁREČKY  
S TELECÍM MASEM 
100 g

-20%

1990
24.90

KRAHULÍK 
BOCHÁNEK MADRID 
100 g

-20%

2290
28.90

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
GAZDOVSKÝ ŠPEK 
100 g 

-16%

2590
30.90

KOSTELECKÉ UZENINY 
ŠUNKA DUŠENÁ  
STANDARD 
100 g

-25%

1790
23.90

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
TLAČENKA SELSKÁ 
100 g 

-15%

1590
18.90

-26%

1190
BEZ KLUBU

1090
14.90

S KLUBEM

KOSTELECKÉ UZENINY
JAVOŘICKÉ PÁRKY
různé druhy 
100 g

KOSTELECKÉ UZENINY 
VINNÁ KLOBÁSA 
100 g

-27%

1590
21.90

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
ŘEZNÍKOVA SEKANÁ 
100 g

-19%

1690
20.90

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ
UZENÁ KUŘECÍ STEHNA 
chlazená 
420 g 
(100 g = 10.69 s klubem / 
11.40 bez klubu)

-25%

4790
BEZ KLUBU

4490
59.90

S KLUBEM

obsah masa

92 %

LE &CO
ŠUNKA MARINA 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 
100 g

-18%

2190
26.90

KRAHULÍK 
UZENÁ KÝTA  
BEZ KOSTI 
100 g 

-20%

1890
23.90

KOSTELECKÉ UZENINY
HASIČSKÁ KLOBÁSA 
100 g  

-21%

2190
27.90

STEINEX
PIVNÍ SALÁM 
100 g

-23%

1990
25.90



OVOCE A ZELENINA
zdraví, které chu�á

PEČIVO
křupavé a voňavé

-40%

2690
44.90

BORŮVKY 
125 g, vanička  
(100 g = 21.52)

* Neplatí pro tyto prodejny: Mnichovice, Žirovnice, Moravské Budějovice  (Foto ilustrační)

RŮZNÉ PEKÁRNY 
CHLÉB KONZUMNÍ
balený, krájený 
450 - 600 g  
(100 g od 4.15)

2490
TOP CENA

RŮZNÉ PEKÁRNY 
ŠÁTEČEK
různé náplně 
50 - 80 g, nebalený 
(100 g od 12.38)

990
TOP CENA

KAISERKA  
CEREÁLNÍ 
50 - 60 g 
(100 g od 8.17)

-16%

490
5.90

SUPER CENA
%

BAGETA RUSTIKÁLNÍ 
S POHANKOU * 
120 g
(100 g = 9.92 s klubem / 11.58 bez klubu)

* na vybraných prodejnách

-29%

1390
BEZ KLUBU

1190
16.90

S KLUBEM

BOREK
různé druhy 
79 g 
(100 g = 18.86) 
* na vybraných prodejnách

-25%

1490
19.90

PENAM
VÁNOČKA 
S ROZINKAMI
400 g
(100 g = 11.23)

-25%

4490
59.90

-40%

2990
49.90

RAJČATA VOLNÁ  
1 kg

SALÁT LEDOVÝ 
1 ks

-50%

1990
39.90

KAKI CHURMA 
1 ks

-48%

1490
BEZ KLUBU

1290
24.90

S KLUBEM

PAPRIKA ŽÍHANÁ 
Pinton/Bunte  
1 kg

-33%

4990
74.90

-25%

2990
39.90

JABLKA GALA 
SKLÁDANÁ  
1 kg

-22%

3490
44.90

ČESNEK BALENÝ  
3 ks / balení 
(1 ks = 11.63) 

-38%

3990
64.90

RAJČATA CHERRY OVÁLNÁ 
500 g, vanička  
(100 g = 7.98)



MLÉČNÉ VÝROBKY
výběr �ho nejlepšího

VESELÁ KRÁVA
různé druhy 
120 g 
(100 g = 24.92)

-40%

2990
49.90

JČ EIDAM 30%
100 g 

-15%

1690
19.90

ROMADUR 
měkký zrající sýr 
různé druhy 
100 g

-33%

2390
35.90

SUPER CENA
%

BLAŤÁCKÉ  
ZLATO 48% 
různé druhy 
100 g

-31%

2390
34.90

pultový
prodej

BRICK
VEPŘOVÉ SÁDLO  
500 g, kostka
(100 g = 9.18)

-23%

4590
59.90

JČ POMAZÁNKOVÉ
TRADIČNÍ 
různé druhy 
150 g  
(100 g = 17.93) 

-32%

2690
39.90

RAMA 
100% ROSTLINNÁ  
ALTERNATIVA 
vybrané druhy 
200 - 250 g 
(100 g od 12.76 s klubem /  
od 14.76 bez klubu)

-28%

3690
BEZ KLUBU

3190
44.90

S KLUBEM

OMEGA 100%  
ROSTLINNÝ TUK,
NA POLEVY 
250 g  
(100 g = 10.36)

-31%

2590
37.90

LUČINA SVĚŽÍ
62,5 g
(100 g = 28.64)

-21%

1790
22.90

JČ NIVA  
30 - 60 % 
100 g

-27%

2590
35.90

od

SÝRAŘŮV VÝBĚR 
různé druhy 
100 g, plátky

-33%

2990
44.90

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN 
různé druhy 
120 g 
(100 g = 27.42 /
29.08 při koupi 1 ks)

-34%

3490

3290
49.90
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SUPER CENA
%

ACTIVIA
120 g 
různé příchutě 
(100 g = 9.92) 

-29%

1190
16.90

JČ TVAROH 
TUČNÝ, POLOTUČNÝ
BEZ LAKTÓZY
250 g 
(100 g = 9.56)

-25%

2390
31.90

SMETANA 
NA VAŘENÍ 
MEGGLE 
500 ml 
(100 ml = 6.98)

-30%

3490
49.90

JČ ZAKYSANÁ 
SMETANA 18%
180 g
(100 g = 10.50)

-24%

1890
24.90

CHOCEŇSKÝ  
SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ 
150 g 
(100 g = 7.27) 

-21%

1090
13.90

CHOCEŇSKÝ  
SMETANOVÝ JOGURT 
různé příchutě 
150 g 
(100 g = 7.93) 

-25%

1190
15.90

KRAJANKA NADÝCHANÝ 
JOGURTOVÝ  DEZERT 
různé druhy, 115 g  
(100 g = 11.22)

-27%

1290
17.90

MONTE SNACK
různé druhy 
29 g  
(100 g = 34.14)

-33%

990
14.90

MONTE
různé druhy 
150 g 
(100 g = 13.27)

-28%

1990
27.90

JČ MLÉKO ČERSTVÉ 
polotučné 1,5%, 
plnotučné 3,5% 
1 l 

-23%

1990
25.90

od

CHOCEŇSKÝ  
SMETANOVÝ JOGURT  
MAX BÍLÝ
330 g  
(100 g = 6.64)

-31%

2190
31.90

CHOCEŇSKÉ ŽERVÉ  
různé druhy 
80 g   
(100 g = 17.38) 

-30%

1390
19.90

CHOCEŇSKÝ TVAROH 
JEMNÝ 
250 g 
(100 g = 9.96)

-28%

2490
34.90

MASCARPONE ITALAT
smetanový krém 
200 g
(100 g = 24.95)

-28%

4990
69.90

MÜLLERMILCH  
MLÉČNÝ NÁPOJ 
různé druhy 
400 g 
(100 g = 5.48)

-24%

2190
28.90



SUPER CENA
%

PÁRKOVÝ PIKANTNÍ,
140 g 
(100 g = 15.64)

-26%

2190
29.90

TUŇÁKOVÁ POMAZÁNKA,
TRESKA V MAJONÉZE 
120 - 150 g 
(100 g od 17.93)

-18%

2690
32.90

KRAJÁNEK 
POMAZÁNKY 
vybrané druhy
100 g

-23%

1990
25.90

ŠKVARKOVÁ 
POMAZÁNKA 
100 g

-24%

2190
28.90

BAGETA SE ŠUNKOVÝM 
SALÁMEM, VÍCEZRNNÁ 
200 g 
(100 g od 22.45)

-18%

4490
54.90

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK LEF 
500 g  
(100 g = 7.38)

-17%

3690
44.90

ZAVINÁČE 
200 g 
(100 g = 16.45)

-21%

3290
41.90

KOSTELECKÉ UZENINY
HOVĚZÍ GULÁŠ 
400 g
(100 g = 24.98)

9990
TOP CENA

KOSTELECKÉ UZENINY
MĚLNĚNÉ MASO 
VEPŘOVÉ
600 g 
(100 g = 13.15)

-28%

7890
109.90

LAHŮDKOVÁ 
PAŠTIKA SLÁMA
200 g 
(100 g = 18.45)

-17%

3690
44.90

KRAJANKA PAŠTIKA 
různé druhy 
100 g

-20%

1990
24.90

DRŮBEŽÍ SEKANÁ 
500 g, mražená  
(1 kg = 69.80)

-22%

3490
44.90

SLÁMA  
LISTOVÉ TĚSTO 
400 g  
(100 g = 8.98)

-21%

3590
45.90

BIDFOOD
VEPŘOVÉ KOLENO BEZ KOSTI 
1 kg, chlazené, vakuované

-13%

12990
149.90

VLAŠSKÝ SALÁT,  
BRAMBOROVÝ SALÁT
500 g 
(100 g = 9.98 s klubem / 

10.58 bez klubu)

-23%

5290
BEZ KLUBU

4990
64.90

S KLUBEM
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TCHIBO EXCLUSIVE 
ORIGINAL, INTENSE 
250 g, mletá 
(100 g = 33.96 s klubem / 
35.96 bez klubu)

-15%

8990
BEZ KLUBU

8490
99.90

S KLUBEM

JIHLAVANKA  
EXTRA SPECIAL 
150 g, mletá 
(100 g = 39.93)

5990
TOP CENA

NESCAFÉ 
Classic, Crema, 
Decaf bez kofeinu 
100 g, instant

6490
TOP CENA

JEMČA 
OVOCNÉ ČAJE  
vybrané druhy
40 g  
(100 g = 42.25)

-29%

1690
23.90

BRAMBOROVÉ 
KROKETY AVIKO 
600 g
(100 g = 7.98)

-17%

4790
57.90 JÁTROVÉ KNEDLÍČKY 

DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY 
300 g, mražené 
(100 g = 13.30)

-20%

3990
49.90

ČAJ PICKWICK 
vybrané druhy 
30 - 46 g 
(100 g od 67.95)

-38%

2990
48.90

FILÉ PORCE 
Z ALJAŠSKÉ TRESKY 
MYLORD PREMIUM 
200 g, mražené
(100 g = 19.95 s klubem / 
22.45 bez klubu)

-24%

4490
BEZ KLUBU

3990
52.90

S KLUBEM

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Špenát porcovaný
Vinica, 400 g 
21.90 Kč
100 g = 5.48 Kč

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Nowaco
kukuřice
350 g 
27.90 Kč
100 g = 7.97 Kč

NOWACO  
HRÁŠEK 
350 g, mražené  
(100 g = 7.11)

-24%

2490
32.90

VINICA HALUŠKY 
1 kg

-24%

5490
72.90

TCHIBO ESPRESSO
MILANO STYLE
1 kg, zrno

36990
TOP CENA

JACOBS KRÖNUNG
200 g, instant  
(100 g = 89.95)

-33%

17990
269.90

VINICA  
ŠPENÁTOVÝ 
PROTLAK 
450 g, mražené 
(100 g = 3.98)

-28%

1790
24.90

KUŘECÍ STRIPSY 
CORNFLAKES
500 g 
(100 g = 19.98)

-21%

9990
127.90

SUPER CENA
%



SUPER CENA
%

HAVLÍK  
TRVANLIVÉ  
TYČINKY 
různé druhy
90 g 
(100 g =12.11)

-26%

1090
14.90

CHIO POM BAR
různé druhy 
50 g 
(100 g = 51.80 s klubem /
59.80 bez klubu)

-36%

2990
BEZ KLUBU

2590
40.90

S KLUBEM

CHIO POM BAR
OVEN MINIS
různé druhy 
70 g 
(100 g = 28.43)

-37%

1990
31.90

POLEVA CARLA 
různé druhy 
100 g 

-33%

1990
29.90

BASK 
BRAMBOROVÉ 
KNEDLÍKY, TĚSTO
400 g 
(100 g = 8.73)

3490
TOP CENA

RÝŽE VITANA 
LOUPANÁ 
varné sáčky,  
8 x 100 g
(100 g = 6.86 s klubem /
7.49 bez klubu)

5990
BEZ KLUBU

5490
S KLUBEM

NEKTON SARDINKY 
různé druhy
125 g, p.p. 90 g
(100 g = 27.67)

2490
TOP CENA

MAJOLA OLEJ
SLUNEČNICOVÝ 
1 l

4490
TOP CENA

OVOCNÁ SMĚS 
různé druhy 
260 g Hamé
(100 g = 11.50)

2990
TOP CENAAVOKÁDO KOŘENÍ 

různé druhy 
10 - 50 g
(100 g od 23.80)

1190
TOP CENA

od

OKURKY HAMÉ 
7 - 9 cm
530 g p.p. 260 g
(100 g = 13.42)

3490
TOP CENA

HAMÉ PAŠTIKY 
vybrané druhy
120 g 
(100 g = 24.92)

2990
TOP CENA

BONDUELLE 
vybrané druhy 
300 - 400 g 
p.p. 265 - 300 g
(100 g od 13.30)

3990
TOP CENA

POLÉVKA PŘIDEJ 
VEJCE
různé druhy
32 - 48 g
(100 g od 37.29 /
od 41.46 při koupi 1 ks)

-30%

1990

1790
25.90
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SMĚS 
DO BRAMBOROVÉHO 
SALÁTU 
530 g 
p.p. 280 g
(100 g = 12.46)

-36%

3490
54.90



-37%

4490
BEZ KLUBU

3990
63.90

S KLUBEM

BONAVITA CEREÁLIE
různé druhy
375 g
(100 g = 10.64 s klubem /
11.97 bez klubu)

SUPER CENA
%

FIGARO BANÁNEK 
V ČOKOLÁDĚ
25 g + 20% ZDARMA 
(100 g = 26.33)

-20%

790
9.90

JOJO
vybrané druhy
170 g 
(100 g = 20.53)

-22%

3490
44.90

MÁTA V KAKAOVÉ 
POLEVĚ 
s náplní s mátovou 
příchutí 
50 g
(100 g = 25.80)

-18%

1290
15.90

SEDITA 
ROMANCA 
různé druhy 
38 - 40 g 
(100 g od 19.75)

-20%

790
9.90

LION 
různé druhy 
40 - 42 g 
(100 g od 40.24)

-32%

1690
24.90

EMCO TYČINKY,
OŘECHY, SUPER 
OŘECHY,
SUPER 100% 
OVOCE 
vybrané druhy
30 - 35 g 
(100 g od 45.43)

-27%

1590
21.90

od

FIGARO ČOKO PIŠKOTY 
různé druhy 
147 g 
(100 g = 23.74)

-20%

3490
43.90

OPAVIA ZLATÉ OPLATKY 
různé druhy 
146 g
(100 g = 20.48)

-23%

2990
38.90

OPAVIA ZLATÉ 
VĚNEČKY 
různé druhy 
150 g
(100 g = 19.93)

-23%

2990
38.90

DIANA PRALINKY 
mléčné, hořké 
133 g  
(100 g = 45.04)

5990
TOP CENA

RAFFAELLO 
150 g  
(100 g = 66.60)

-23%

9990
129.90

1790
BEZ KLUBU

1490
S KLUBEM

ORION  
STUDENTSKÁ PEČEŤ NARUBY 
mléčná, hořká
45 g 
(100 g = 33.11 s klubem /
39.78 bez klubu)

ALASKA TRUBIČKY
různé druhy 
18 g 
(100 g = 21.67 /
32.78 při koupi 1 ks)

-50%

590

390
7.90
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FLOP 
OVOCNÉ ŽELÉ
různé druhy
80 g 
(100 g = 12.38)

990
TOP CENA

HAŠLERKY 
vybrané druhy
90 g
(100 g = 26.56)

-31%

2390
34.90

CARLA ČOKOLÁDA MLÉČNÁ 
vybrané druhy 
80 g 
(100 g = 43.63)

-30%

3490
49.90



od

MATTONI 
NEOCHUCENÁ 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 9.27)

1390
TOP CENA

PEPSI COLA, 
MIRINDA 
ORANGE, 7UP 
0,33 l, plech 
(100 ml = 4.52)

-28%

1490
20.90

BIG SHOCK! 
různé druhy 
0,5 l
(1  l = 49.80)

-35%

2490
38.90

RELAX EXOTICA
různé druhy 
1 l

-41%

2690
45.90

TOMA 100%
jablko 
1 l 

-28%

2990
41.90

JUPÍK  
CRAZY AQUA,  
AQUA SPORT 
různé druhy 
0,5 l  
(1 l = 33.80)

-22%

1690
21.90

ZÁMECKÉ 
VINOHRADY 
0,75 l 
různé druhy
(1 l = 86.53)

-23%

6490
84.90

VÍNA GLAMOUR 

různé druhy 
0,75 l
 (1 l = 119.87)

-25%

8990
119.90

AVANTI
vybrané druhy 
0,75 l  
(1 l = 66.53 )

-33%

4990
74.90

BOŽKOV  
VODKA 37,5% 
0,5 l 
(1 l = 279.80)

13990
TOP CENA

SVÍČKA HŘBITOVNÍ 
40 g, 4 ks
(1 ks = 7.48)

2990
TOP CENA

SVÍČKA HŘBITOVNÍ 
10 x 25 g 
(1 ks = 3.49)

3490
TOP CENA

TUZEMSKÝ
OBJEVITEL 37,5% 
0,5 l
(1 l = 279.90)

-33%

13990
209.90

SUPER CENA
%

MIKROTENOVÉ 
SÁČKY 
různé druhy
1 balení/50 ks

990
TOP CENA

od

Q POWER ZIMNÍ SMĚS  
DO ODSTŘIKOVAČŮ -30°C
1 l

3990
TOP CENA

NESTEA  
LEDOVÝ ČAJ 
různé druhy 
1,5 l  
(1 l = 17.27)

2590
TOP CENA

MATTONI 
OCHUCENÁ 
různé druhy
1,5 l 
(1 l = 11.27)

1690
TOP CENA



RADEGAST 
RYZE HOŘKÁ 12 
0,5 l, sklo 
(1 l = 35.80)

1790
TOP CENA

EXCELENT 11 
světlý ležák 
0,5 l, sklo
(1 l = 29.80)

1490
TOP CENA

BIRELL  
NEALKO PIVO 
vybrané druhy 
0,5 l, plech 
(1 l = 39.80)

-23%

1990
25.90

BOHEMIA 
REGENT 
světlé  
výčepní 
0,5 l, sklo  
(1 l = 23.80)

1190
TOP CENA

HEINEKEN 
světlý ležák 
0,4 l, sklo  
(1 l = 37.30)

1490
TOP CENA

PARDÁL ECHT
světlý ležák 
0,5 l, sklo
(1 l = 23.80)

-37%

1190
18.90

BIRGO NEALKO 
různé druhy 
0,5 l, plech 
(1 l = 37.80)

-27%

1890
25.90

BRANÍK
jedenáctka 
2 l, PET 
(1 l = 24.95)

-28%

4990
69.90 STAROPRAMEN 

EXTRA 
CHMELENÁ 12
0,5 l, plech 
(1 l = 37.80)

1890
TOP CENA

NOVINKA

COCCOLINO 
AVIVÁŽ 
vybrané druhy 
975 ml
(100 ml = 7.17)

6990
TOP CENA

CLIN NA OKNA 
vybrané druhy 
500 ml 
(100 ml = 11.98)

-25%

5990
79.90

TAFT LAK NA VLASY
250 ml, vybrané druhy
TAFT TUŽIDLO NA VLASY
Volume ultra strong, 200 ml
(100 ml od 45.96)

-28%

11490
159.90

CIF KRÉM 
Originál, Lemon 
500 ml  
(100 ml = 11.98)

-40%

5990
99.90

PAPILIO  
KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY
2 role, 2-vrstvé
(1 role = 7.45 s klubem / 
8.95 bez klubu)

1790
BEZ KLUBU

1490
23.90

S KLUBEM

REX
vybrané druhy, Gel 20 praní
Prášek 18 praní, Kapsle 13 ks
(1 praní od 6.50)

-27%

12990
179.90

PAMLS STELIVO 
PRO KOČKY 
5 kg 
(1 kg = 9.98)

-28%

4990
69.90

-30%

5690
BEZ KLUBU

4990
71.90

S KLUBEM

PEDIGREE  
PAMLSKY PRO PSY  
vybrané druhy
45 - 270 g
(100 g od 28.48)

-28%

2490
34.90

od

SUPER CENA
%

NÁŠ TIP

WHISKAS 
KAPSIČKY PRO KOČKY 
vybrané druhy
4 x 85 g
(1 kapsička = 12.48 s klubem / 
14.23 bez klubu)

PAPILIO  
TOALETNÍ 
PAPÍR 
4 role, 3-vrstvý
(1 role = 6.23)

2490
TOP CENA
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Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny. Fotky výrobků jsou pouze ilustrační. Upozorňujeme, že běžné (neakční) ceny 
uvedené v letáku mají charakter obecné informace a nejsou závazné pro všechny prodejny. Ceny výrobků jsou bez dekoračních 
předmětů. FLOP - český řetězec potravinářských prodejen - Flosman s.r.o., Chýnovská 1917/9, Tábor.
* Nabídka ovoce a zeleniny neplatí pro tyto prodejny:  Mnichovice, Žirovnice, Moravské Budějovice  (Foto ilustrační)
Seznam prodejen naleznete na https://www.�op-potraviny.cz/prodejny/
Na těchto prodejnách je nabídka sortimentu omezena: Štítary, Tišnov

PLATÍ POUZE 13.–14. 12. 2024

PLATÍ POUZE 16.–17. 12. 2024

SUPER

EXTRA

KRAHULÍK
LOVECKÝ SALÁM 
500 g 
(100 g = 21.98)

-21%

10990
139.90

PAJERO
KVĚTÁK 
mražené
600 g  
(100 g = 9.98)

-25%

5990
79.90

MADETKA 
tavený sýr 
200 g  
(100 g = 16.45)

-34%

3290
49.90

VROUBKY 
HIMALÁJSKÁ SŮL,
SWEET CHILLI
různé druhy
120 g
(100 g = 19.92)

-31%

2390
34.90

KNORR HOTOVÁ 
JÍŠKA
světlá, tmavá 
250 g  
(100 g = 13.16)

3290
TOP CENA

MILA MINI 
180 g 
(100 g = 36.06)

-27%

6490
89.90

PERNÍKY 
SE ŠVESTKOVOU 
NÁPLNÍ
150 g 
(100 g = 13.27)

1990
TOP CENA

JČ ČERSTVÁ SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 33% 
250 ml  
(100 ml = 10.76)

2690
TOP CENA


